МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

.^0. V/. ЛО^^ № «^/?
г. Грозный

О создании общегородского штаба по координации деятельности органов
исполнительной власти и органов местного самоуправления в период

проведения выборов Президента Российской Федерации

В целях координации деятельности органов исполнительной власти
и органов местного самоуправления в период проведения выборов
Президента Российской Федерации, в соответствии с распоряжением
Главы Чеченской Республики от 28 декабря 2023 года № 270-рг «О мерах по
оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий
при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации»:

1. Создать общегородской щтаб по координации деятельности органов
исполнительной власти и органов местного самоуправления на период
проведения выборов Президента Российской Федерации и утвердить его состав
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Общегородскому штабу обеспечить соответствующую
координацию деятельности органов исполнительной власти и органов местного
самоуправления, а также содействие территориальным избирательным
комиссиям города Грозного при подготовке и проведении выборов Президента
Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

у;
^ с

Мэр города Грозного ;^^^Jm Х.-М.Ш. Кадыров

/

Приложение̂
к распоряжению Мэрии г. Грозного

\; от <<<;?» 01 Ж1А года № Л f'

Состав
общегородского штаба по координации деятельности органов

исполнительной власти и органов местного самоуправления в период
проведения выборов Президента Российской Федерации

Руководитель общегородского штаба:

А.Б. Бакаев заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

Заместители руководителя общегородского штаба:

М.М. Бузуркаев первый заместитель префекта
Ахматовского района г. Грозного;

Б.У. Абдулкаримов заместитель префекта Байсангуровского
района г. Грозного;

Ч.-Х.А. Батаев заместитель префекта Висаитовского
района г. Грозного;

P.M. Берсанов первый заместитель префекта Шейх-
Мансуровского района г. Грозного

Ответственный секретарь общегородского штаба:

М.И. Чекиева

Члены общегородского штаба:

начальник отдела организационной и
контрольной работы Мэрии г. Грозного

Р.А. Нукмаев председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного;

М.С.-М. Амаева начальник Департамента культуры
Мэрии г. Грозного;

С.А. Хаджимурадов

Я.Ж. Шварц

И.М. Межиев

начальник Департамента строительства
и архитектуры Мэрии г. Грозного;

директор департамента делопроизводства
и социальной защиты Мэрии г. Грозного;

директор департамента правового
обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного;

В.А. Сайдулаев директор департамента туризма,
торговли и инвестиционной политики
Мэрии г. Грозного;

А.А. Исмаилов директор департамента по
взаимодействию с правоохранительными
органами, гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций
Мэрии г. Грозного;

М.В. Цумалигов первый заместитель начальника
Департамента образования
Мэрии г. Грозного;

A.M. Умаров начальник отдела по физической
культуре, спорту и молодежной политике
Мэрии г. Грозного;

Э.Б. Сулейманова начальник отдела взаимодействия
со средствами массовой информации
- пресс-служба Мэрии г. Грозного